

ECD ApS

C/O Dylan James Taylor Skæring Havvej 139, 8250 Egå

Company reg. no. 42 62 73 48

Annual report

26 August 2021 - 30 September 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 January 2023.

Dylan James Taylor
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
<i>Management's statement</i>	1
<i>Independent auditor's report</i>	2
Management's review	
<i>Company information</i>	5
<i>Management's review</i>	6
Financial statements 26 August 2021 - 30 September 2022	
<i>Income statement</i>	7
<i>Balance sheet</i>	8
<i>Statement of changes in equity</i>	10
<i>Notes</i>	11
<i>Accounting policies</i>	12

Company information

The company

ECD ApS
C/O Dylan James Taylor Skæring Havvej 139
8250 Egå

Company reg. no. 42 62 73 48

Financial year: 26 August - 30 September

Managing Director

Dylan James Taylor

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Participating interest

Tir Na Nóg ApS, Frederiksgade 40, 8000 Aarhus C

Management's review

The principal activities of the company

The purpose of the company is to act as a holding company and hereby related business.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -8.100. Loss from ordinary activities after tax totals DKK -90.936. Management considers the net profit or loss for the year unsatisfactory.

The company has lost more than half of the company capital and is therefore covered by the rules around Capital loss in section 119 of the Danish Companies Act. The company expects restoration of the company capital via future earnings in the subsidiary. In addition, the shareholder has confirmed that the necessary liquidity will be made available in the coming financial year.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	26/8 2021 - 30/9 2022
<i>Other external expenses</i>	-8.100
<i>Operating profit</i>	-8.100
<i>Other financial expenses</i>	-82.836
<i>Net profit or loss for the year</i>	-90.936
 <i>Proposed appropriation of net profit:</i>	
<i>Allocated from retained earnings</i>	-90.936
<i>Total allocations and transfers</i>	-90.936

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>
Assets	
Non-current assets	
2 <i>Investment in participating interest</i>	3.250.000
<i>Total investments</i>	<u>3.250.000</u>
Total non-current assets	<u>3.250.000</u>
Current assets	
<i>Cash and cash equivalents</i>	<u>37.433</u>
Total current assets	<u>37.433</u>
Total assets	<u>3.287.433</u>

Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>30/9 2022</u>
Equity and liabilities	
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	-90.936
Total equity	-50.936
Liabilities other than provisions	
Other payables	2.617.929
3 Total long term liabilities other than provisions	2.617.929
Trade payables	5.000
Other payables	715.440
Total short term liabilities other than provisions	720.440
Total liabilities other than provisions	3.338.369
Total equity and liabilities	3.287.433
1 Capital loss	
4 Charges and security	
5 Contingencies	

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u><i>Contributed capital</i></u>	<u><i>Retained earnings</i></u>	<u><i>Total</i></u>
<i>Equity 26 August 2021</i>	40.000	0	40.000
<i>Retained earnings for the year</i>	0	-90.936	-90.936
	40.000	-90.936	-50.936

Notes

All amounts in DKK.

1. Capital loss

The company has lost more than half of the company capital and is therefore covered by the rules around Capital loss in section 119 of selskabsloven. The company expects restoration of the company capital via future earnings in the subsidiary. In addition, the shareholder has confirmed that the necessary liquidity will be made available in the coming financial year.

	<u>30/9 2022</u>
2. Investment in participating interest	
Additions during the year	<u>3.250.000</u>
Cost 30 September 2022	<u>3.250.000</u>
Carrying amount, 30 September 2022	<u>3.250.000</u>

Financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report

	Equity interest	Equity	Results for the year
Tir Na Nóg ApS, Frederiksgade 40, 8000 Aarhus C	20 %	<u>2.035.647</u>	<u>-482.909</u>
		<u>2.035.647</u>	<u>-482.909</u>

3. Long term liabilities other than provisions

	Total payables 30 Sep 2022	Current portion of long term payables	Long term payables 30 Sep 2022	Outstanding payables after 5 years
Other payables	<u>2.617.929</u>	<u>0</u>	<u>2.617.929</u>	<u>2.617.929</u>
	<u>2.617.929</u>	<u>0</u>	<u>2.617.929</u>	<u>2.617.929</u>

4. Charges and security

As security for all balances with banks in the subsidiary Tir Na Nóg, DKK 2,196,000. the company has provided security in the share capital in Tir Na Nóg ApS nominally DKK 25,000. whose accounting value per 30 September 2022 amounts to DKK 3,250,000.

5. Contingencies

Contingent liabilities

There is no contingent liabilities
